

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานหม่าทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน  
โพธิ์ทอง - บ้านพลิว ตอน 3 ระหว่าง กม.346+333 - กม.346+334 ปริมาณงาน 1 แห่ง (1,680 ตารางเมตร)

2. วัตถุประสงค์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จำนวนหม่าทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง  
บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โพธิ์ทอง - บ้านพลิว ตอน 3 ระหว่าง กม.346+333 - กม.346+334
3. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 3,500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง

5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน 3,402,969.26 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สวัสดิ์ เทียมมีเซว่ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.3 สราวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงชนบุรี

(นายคมกฤต คีจิงวิภาค)

ผอ.ทท.นครศรีธรรมราชที่๒ (ทุ่งสง) วิทยาลัยการเกษตร

ผอ.ทท.ชนบุรี

สราวุฒิ วงศ์ประทุม

04 ธันวาคม 2563 09:20:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางเท้าทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โพนทอง - บ้านพลึง ตอน 3 ระหว่าง กม.346+333 - กม.346+334

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน 1 แห่ง (1.680 ตารางเมตร) ตัวอย่างประกอบราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แนวทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB & GUTTER	ม.	360,000	141.79	51,044.40	1.3777	195.34	70,323.86
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	1,340,000	5.35	7,169.00	1.3777	7.37	9,876.73
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	785,000	49.20	38,622.00	1.3777	67.78	53,209.52
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	525,000	306.69	161,012.25	1.3777	422.52	221,826.57
5	5. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	12,000	255.70	3,068.40	1.3777	352.27	4,227.33
6	6. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	265,000	388.53	102,960.45	1.3777	535.27	141,848.61
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	265,000	388.53	102,960.45	1.3777	535.27	141,848.61
8	8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	336,000	778.12	261,448.32	1.3777	1,072.01	360,197.35
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	1,680,000	28.35	47,628.00	1.3777	39.05	65,617.09
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	1,680,000	12.94	21,739.20	1.3777	17.82	29,950.09
11	11. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,680,000	223.95	376,236.00	1.3777	308.53	518,340.33

สรุปรายงาน

04 ธันวาคม 2563 09:21:54

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเพิ่มการปรับปรุงจุดเสี้ยมและบริเวณอันตรายนบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โพธิ์ทอง - บ้านพลึง ตอน 3 ระหว่าง กม.346+333 - กม.346+334

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ปทุมธานี งาน 1 แห่ง (1,680 ตารางเมตร) ควบคุมบริเวณอันตรายนบนทางหลวง  
แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,680,000	221.90	372,792.00	1.3777	305.71	513,595.53
13	13. CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	350,000	580.61	203,213.50	1.3777	799.90	279,967.23
14	14. ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTINGS HEIGHT), TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATT, CUT-OFF	EACH	13,000	28,056.85	364,739.05	1.3777	38,653.92	502,500.98
15	15. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT), TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATT, CUT-OFF	EACH	1,000	33,918.15	33,918.15	1.3777	46,729.03	46,729.03

สรุปรายงาน  
รูปประกอบ

04 ธันวาคม 2563 09:21:54

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานทำการปรับปรุงจุดสี่แยกและบริเวณอินตราบายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โพธิ์ทอง - บ้านพลี้ว ตอน 3 ระหว่าง กม.346+333 - กม.346+334

ปริมาณงาน 1 แห่ง (1,680 ตารางเมตร) วัสดุหรือประเภทวัสดุ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	16. RELOCATION OF EXISTINGS ROADWAY LIGHTINGS 9 M. (MOUNTING HEIGHT) ,SINGLE BRACKET	EACH	4.000	11,165.92	44,663.68	1.3777	15,383.28	61,533.15
17	17. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9 M. (MOUNTING HEIGHT) ,DOUBLE BRACKET	EACH	1.000	14,015.92	14,015.92	1.3777	19,309.73	19,309.73
18	18. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	536.000	288.70	154,743.20	1.3777	397.74	213,189.70
19	19. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	4,665.62	4,665.62	1.3777	6,427.82	6,427.82
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,402,969.26</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทิวราศาลากลางจังหวัดมหาสารคามทำการศึกษาและประเมินราคาแบบทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โพนทอง - บ้านพลีวา ตอน 3 ระหว่าง กม.346+333 - กม.346+334 ปริมาณงาน 1 แห่ง (1,680 ตารางเมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบุรี/กรมทางหลวง

( พนมพร ศรีชุมพล )

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

( สวัสดิ์ เขียมมีเซาว์ )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

( สราวุธ ทุ่งประทุม )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายคมกฤต คีตังวิภาต)

ผอ.ขท. นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) รักษาการแทน

ผอ.ขท. ชันบุรี